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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-001-   Decreto 42227-MP-S Primer impacto COVID-19

Partida Egreso: 0-01 - REMUNERACIONES BÁSICAS

206,525,774.08189,798,976.010.000.00396,324,750.09396,324,750.090.005-00-01-01 SUELDOS PARA CARGOS FIJOS 47.89

Total partida: 0.00 396,324,750.09 396,324,750.09 0.00 0.00 189,798,976.01 206,525,774.08 47.89

Total partida: 396,324,750.09 396,324,750.09 0.00 0.00 189,798,976.01 206,525,774.08 47.890.00

Partida Egreso: 0-02 - REMUNERACIONES EVENTUALES

68,901,168.2726,381,831.160.000.0095,282,999.4395,282,999.430.005-00-02-01 TIEMPO EXTRAORDINARIO 27.69

Total partida: 0.00 95,282,999.43 95,282,999.43 0.00 0.00 26,381,831.16 68,901,168.27 27.69

Total partida: 95,282,999.43 95,282,999.43 0.00 0.00 26,381,831.16 68,901,168.27 27.690.00

Partida Egreso: 0-03 - INCENTIVOS SALARIALES

22,562,770.491,058,752.270.000.0023,621,522.7623,621,522.760.005-00-03-03 DECIMO TERCER MES 4.48

20,393,759.651,417,601.280.000.0021,811,360.9321,811,360.930.005-00-03-04 SALARIO ESCOLAR 6.50

Total partida: 0.00 45,432,883.69 45,432,883.69 0.00 0.00 2,476,353.55 42,956,530.14 5.45

Total partida: 45,432,883.69 45,432,883.69 0.00 0.00 2,476,353.55 42,956,530.14 5.450.00

Partida Egreso: 0-04 - CONTRIBUC. PATRONALES AL DESARROLLO Y LA SEGURIDAD SOCIAL

17,628,150.4923,486,255.830.000.0041,114,406.3241,114,406.320.005-00-04-01 CONTRIBUCION PATRONAL AL SEGUR 57.12

607,867.46809,870.890.000.001,417,738.351,417,738.350.005-00-04-05 CONTRIBUCION PATRONAL AL BANCO 57.12

Total partida: 0.00 42,532,144.67 42,532,144.67 0.00 0.00 24,296,126.72 18,236,017.95 57.12

Total partida: 42,532,144.67 42,532,144.67 0.00 0.00 24,296,126.72 18,236,017.95 57.120.00

Partida Egreso: 0-05 - CONTRIBUC. PATRONALES A FONDOS PENS. Y OTROS FONDOS DE CAP.

1,823,600.742,429,612.670.000.004,253,213.414,253,213.410.005-00-05-02 APORTE PATRONAL AL REGIMEN OBL 57.12

3,647,205.394,859,225.350.000.008,506,430.748,506,430.740.005-00-05-03 APORTE PATRONAL AL FONDO DE CA 57.12

Total partida: 0.00 12,759,644.15 12,759,644.15 0.00 0.00 7,288,838.02 5,470,806.13 57.12

Total partida: 12,759,644.15 12,759,644.15 0.00 0.00 7,288,838.02 5,470,806.13 57.120.00
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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-001-   Decreto 42227-MP-S Primer impacto COVID-19

Partida Egreso: 1-01 - ALQUILERES

253,166,419.02191,164,071.1619,229,367.830.00463,559,858.01463,559,858.010.005-01-01-01 ALQUILER DE EDIFICIOS, LOCALES Y TERRENOS 41.24

9,888,641.313,220,998.550.000.0013,109,639.8613,109,639.860.005-01-01-02 ALQUILER DE MAQUINARIA, EQUIPO Y MOBILIARIO 24.57

1,301,637,503.1039,702,686.900.000.001,341,340,190.001,341,340,190.000.005-01-01-99 OTROS ALQUILERES 2.96

Total partida: 0.00 1,818,009,687.87 1,818,009,687.87 0.00 19,229,367.83 234,087,756.61 1,564,692,563.43 12.88

Total partida: 1,818,009,687.87 1,818,009,687.87 0.00 19,229,367.83 234,087,756.61 1,564,692,563.43 12.880.00

Partida Egreso: 1-02 - SERVICIOS BÁSICOS

15,637.33127,504.200.000.00143,141.53143,141.530.005-01-02-01 SERVICIOS DE AGUA Y ALCANTARILLADO 89.08

632,881.801,055,193.200.000.001,688,075.001,688,075.000.005-01-02-02 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA 62.51

0.0012,165,707.350.000.0012,165,707.3512,165,707.350.005-01-02-04 SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES 100.00

Total partida: 0.00 13,996,923.88 13,996,923.88 0.00 0.00 13,348,404.75 648,519.13 95.37

Total partida: 13,996,923.88 13,996,923.88 0.00 0.00 13,348,404.75 648,519.13 95.370.00

Partida Egreso: 1-03 - SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

0.0033,841.780.000.0033,841.7833,841.780.005-01-03-03 IMPRESION, ENCUADERNACION Y OT 100.00

19,259.101,119,750.900.000.001,139,010.001,139,010.000.005-01-03-04 TRANSPORTE DE BIENES 98.31

Total partida: 0.00 1,172,851.78 1,172,851.78 0.00 0.00 1,153,592.68 19,259.10 98.36

Total partida: 1,172,851.78 1,172,851.78 0.00 0.00 1,153,592.68 19,259.10 98.360.00

Partida Egreso: 1-04 - SERVICIOS DE GESTIÓN Y APOYO

36,750,000.000.000.000.0036,750,000.0036,750,000.000.005-01-04-01 SERVICIOS MÉDICOS Y DE LABORATORIO 0.00

456,200.000.000.000.00456,200.00456,200.000.005-01-04-02 SERVICIOS JURIDICOS 0.00

1,743,371,501.9270,191,153.934,968,424.8218,724,597.931,837,255,678.601,837,255,678.600.005-01-04-06 SERVICIOS GENERALES 3.82

251,389,984.6578,772,611.930.000.00330,162,596.58330,162,596.580.005-01-04-99 OTROS SERVICIOS DE GESTIÓN Y APOYO 23.86

Total partida: 0.00 2,204,624,475.18 2,204,624,475.18 18,724,597.93 4,968,424.82 148,963,765.86 2,031,967,686.57 6.76

Total partida: 2,204,624,475.18 2,204,624,475.18 18,724,597.93 4,968,424.82 148,963,765.86 2,031,967,686.57 6.760.00
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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-001-   Decreto 42227-MP-S Primer impacto COVID-19

Partida Egreso: 1-05 - GASTOS DE VIAJE Y DE TRANSPORTE

2,387,138.286,165,290.060.000.008,552,428.348,552,428.340.005-01-05-01 TRANSPORTE DENTRO DEL PAIS 72.09

9,940,760.2928,093,339.710.000.0038,034,100.0038,034,100.000.005-01-05-02 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 73.86

Total partida: 0.00 46,586,528.34 46,586,528.34 0.00 0.00 34,258,629.77 12,327,898.57 73.54

Total partida: 46,586,528.34 46,586,528.34 0.00 0.00 34,258,629.77 12,327,898.57 73.540.00

Partida Egreso: 1-06 - SEGUROS, REASEGUROS Y OTRAS OBLIGACIONES

60,003,559.920.000.000.0060,003,559.9260,003,559.920.005-01-06-01 SEGUROS 0.00

Total partida: 0.00 60,003,559.92 60,003,559.92 0.00 0.00 0.00 60,003,559.92 0.00

Total partida: 60,003,559.92 60,003,559.92 0.00 0.00 0.00 60,003,559.92 0.000.00

Partida Egreso: 1-08 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN

1,157,120.001,157,120.000.000.002,314,240.002,314,240.000.005-01-08-02 MANTENIMIENTO DE VÍAS DE COMUNICACIÓN 50.00

0.001,429,450.000.000.001,429,450.001,429,450.000.005-01-08-04 MANT. Y REPARACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE PRODUCCIÓN 100.00

2,004,799.472,858,756.020.000.004,863,555.494,863,555.490.005-01-08-05 MANT. Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 58.78

1,258,515.660.000.000.001,258,515.661,258,515.660.005-01-08-08 MANT Y REPARAC. EQUIPO DE COMP 0.00

Total partida: 0.00 9,865,761.15 9,865,761.15 0.00 0.00 5,445,326.02 4,420,435.13 55.19

Partida Egreso: 1-08-99 - MANT. Y REPARACIÓN DE OTROS EQUIPOS

0.001,770,145.000.000.001,770,145.001,770,145.000.005-01-08-99 MANT. Y REPARACIÓN DE OTROS EQUIPOS 100.00

Total partida: 0.00 1,770,145.00 1,770,145.00 0.00 0.00 1,770,145.00 0.00 100.00

Total partida: 11,635,906.15 11,635,906.15 0.00 0.00 7,215,471.02 4,420,435.13 62.010.00

Partida Egreso: 1-99 - SERVICIOS DIVERSOS

0.001,220,400.000.000.001,220,400.001,220,400.000.005-01-99-99 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES 100.00

Total partida: 0.00 1,220,400.00 1,220,400.00 0.00 0.00 1,220,400.00 0.00 100.00
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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-001-   Decreto 42227-MP-S Primer impacto COVID-19

Partida Egreso: 1-99-02 - INTERESES MORATORIOS Y MULTAS

8,550,000.000.000.000.008,550,000.008,550,000.000.005-01-99-05 DEDUCIBLES 0.00

Total partida: 0.00 8,550,000.00 8,550,000.00 0.00 0.00 0.00 8,550,000.00 0.00

Total partida: 9,770,400.00 9,770,400.00 0.00 0.00 1,220,400.00 8,550,000.00 12.490.00

Partida Egreso: 2-01 - PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

61,713,397.0367,849,401.710.000.00129,562,798.74129,419,657.21143,141.535-02-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 52.37

185,423,858.99651,564,152.440.000.00836,988,011.43836,988,011.430.005-02-01-02 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES 77.85

829,534.48203,852.150.000.001,033,386.631,033,386.630.005-02-01-04 TINTAS, PINTURAS Y DILUYENTES 19.73

94,615,849.601,350,000.000.000.0095,965,849.6095,965,849.600.005-02-01-99 OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS 1.41

Total partida: 143,141.53 1,063,406,904.87 1,063,550,046.40 0.00 0.00 720,967,406.30 342,582,640.10 67.79

Total partida: 1,063,406,904.87 1,063,550,046.40 0.00 0.00 720,967,406.30 342,582,640.10 67.79143,141.53

Partida Egreso: 2-02 - ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROPECUARIOS

983,003,663.5510,275,680,582.38219,521,831.130.0011,478,206,077.0611,478,206,077.060.005-02-02-03 ALIMENTOS Y BEBIDAS 89.52

19,231,833.336,199,845.680.000.0025,431,679.0125,431,679.010.005-02-02-04 ALIMENTOS PARA ANIMALES 24.38

Total partida: 0.00 11,503,637,756.07 11,503,637,756.07 0.00 219,521,831.13 10,281,880,428.06 1,002,235,496.88 89.38

Total partida: 11,503,637,756.07 11,503,637,756.07 0.00 219,521,831.13 10,281,880,428.06 1,002,235,496.88 89.380.00

Partida Egreso: 2-03 - MATERIALES Y PRODUCTOS DE USO EN LA CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMI

2,654,555.3419,678.590.000.002,674,233.932,674,233.930.005-02-03-01 MATERIALES Y PRODUCTOS METÁLICOS 0.74

12,176,429.760.000.000.0012,176,429.7612,176,429.760.005-02-03-02 MATERIALES Y PRODUCTOS MINERALES Y ASFÁLTICOS 0.00

1,422,674.640.000.000.001,422,674.641,422,674.640.005-02-03-03 MADERA Y SUS DERIVADOS 0.00

11,468,489.47920,810.000.000.0012,389,299.4712,389,299.470.005-02-03-04 MATERIALES Y PRODUCTOS ELECTRI 7.43

78,851,476.3855,052,401.960.000.00133,903,878.34133,903,878.340.005-02-03-06 MATERIALES Y PRODUCTOS DE PLÁSTICO 41.11

93,615,181.38221,600,923.400.000.00315,216,104.78315,216,104.780.005-02-03-99 OTROS MATERIALES Y PRODUCTOS DE USO EN LA CON 70.30

Total partida: 0.00 477,782,620.92 477,782,620.92 0.00 0.00 277,593,813.95 200,188,806.97 58.10

Total partida: 477,782,620.92 477,782,620.92 0.00 0.00 277,593,813.95 200,188,806.97 58.100.00
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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-001-   Decreto 42227-MP-S Primer impacto COVID-19

Partida Egreso: 2-04 - HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS

37,661.02214,641.660.000.00252,302.68252,302.680.005-02-04-01 HERRAMIENTAS E INSTRUMENTOS 85.07

2,674,253.392,884,274.360.000.005,558,527.755,558,527.750.005-02-04-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS 51.89

Total partida: 0.00 5,810,830.43 5,810,830.43 0.00 0.00 3,098,916.02 2,711,914.41 53.33

Total partida: 5,810,830.43 5,810,830.43 0.00 0.00 3,098,916.02 2,711,914.41 53.330.00

Partida Egreso: 2-99 - UTILES, MATERIALES Y SUMINISTROS DIVERSOS

43,916,139.786,174,260.220.000.0050,090,400.0050,090,400.000.005-02-99-01 UTILES Y MAT.OFICINA Y COMPUTO 12.33

90,122,591.8297,233,490.180.000.00187,356,082.00187,356,082.000.005-02-99-02 ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO, HOSPITALARIO Y DE 51.90

4,364,971.81157,616,139.990.000.00161,981,111.80161,981,111.800.005-02-99-03 PRODUCTOS PAPEL, CARTON, IMPR. 97.31

79,351,659.8667,728,896.050.000.00147,080,555.91147,080,555.910.005-02-99-04 TEXTILES Y VESTUARIO 46.05

166,374,033.431,020,855,163.640.000.001,187,229,197.071,187,229,197.070.005-02-99-05 UTILES Y MATERIALES LIMPIEZA 85.99

541,657,449.18556,861,671.0211,187,000.000.001,109,706,120.201,109,706,120.200.005-02-99-06 ÚTILES Y MATERIALES DE RESGUARDO Y SEGURIDAD 50.18

1,306,153.770.000.000.001,306,153.771,306,153.770.005-02-99-07 ÚTILES Y MATERIALES DE COCINA Y COMEDOR 0.00

125,446,723.2847,199,671.670.000.00172,646,394.95172,646,394.950.005-02-99-99 OTROS ÚTILES, MATERIALES Y SUMINISTROS 27.34

Total partida: 0.00 3,017,396,015.70 3,017,396,015.70 0.00 11,187,000.00 1,953,669,292.77 1,052,539,722.93 64.75

Total partida: 3,017,396,015.70 3,017,396,015.70 0.00 11,187,000.00 1,953,669,292.77 1,052,539,722.93 64.750.00

Partida Egreso: 5-01 - MAQUINARIA, EQUIPO Y MOBILIARIO

1,476,200.012,497,438.680.000.003,973,638.693,973,638.690.005-05-01-01 Maquinaria y Equipo para la Producción 62.85

28,030.685,236,969.320.000.005,265,000.005,265,000.000.005-05-01-03-  - Equipo de Comunicación 99.47

-15,597.9059,800.000.00632,777.40676,979.50676,979.500.005-05-01-04-  - Equipo y mobiliario de Oficina 8.83

3,756,684.9719,643,315.030.000.0023,400,000.0023,400,000.000.005-05-01-05-  - EQUIPO Y PROGRAMAS DE COMPUTO 83.95

129,008,400.000.000.000.00129,008,400.00129,008,400.000.005-05-01-06 Equipo Sanitario de Laboratorio e Investigacion 0.00

55,786,948.6716,080,474.330.000.0071,867,423.0071,867,423.000.005-05-01-99 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO 22.38

Total partida: 0.00 234,191,441.19 234,191,441.19 632,777.40 0.00 43,517,997.36 190,040,666.43 18.58

Total partida: 234,191,441.19 234,191,441.19 632,777.40 0.00 43,517,997.36 190,040,666.43 18.580.00
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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-001-   Decreto 42227-MP-S Primer impacto COVID-19

Partida Egreso: 6-02-99 - OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS

159,323,485.2511,781,625,000.000.000.0011,940,948,485.2511,940,948,485.250.005-06-02-99 Otras Transferencias a Personas 98.67

Total partida: 0.00 11,940,948,485.25 11,940,948,485.25 0.00 0.00 11,781,625,000.00 159,323,485.25 98.67

Total partida: 11,940,948,485.25 11,940,948,485.25 0.00 0.00 11,781,625,000.00 159,323,485.25 98.670.00

Partida Egreso: 6-03 - PRESTACIONES

9,004,520.67447,069.070.000.009,451,589.749,451,589.740.005-06-03-01 PRESTACIONES LEGALES 4.73

Total partida: 0.00 9,451,589.74 9,451,589.74 0.00 0.00 447,069.07 9,004,520.67 4.73

Total partida: 9,451,589.74 9,451,589.74 0.00 0.00 447,069.07 9,004,520.67 4.730.00

143,141.53 33,010,758,399.32 33,010,901,540.85 19,357,375.33 254,906,623.78 25,753,290,069.68 6,983,347,472.06Total centro costo: 78.01

Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-002-   Decreto 42227-MP-S Rehab y Reconstr. COVID-19

Partida Egreso: 0-01 - REMUNERACIONES BÁSICAS

1,672,443,205.7425,976,975.800.000.001,698,420,181.541,698,420,181.540.005-00-01-01 SUELDOS PARA CARGOS FIJOS 1.53

Total partida: 0.00 1,698,420,181.54 1,698,420,181.54 0.00 0.00 25,976,975.80 1,672,443,205.74 1.53

Total partida: 1,698,420,181.54 1,698,420,181.54 0.00 0.00 25,976,975.80 1,672,443,205.74 1.530.00

Partida Egreso: 0-02 - REMUNERACIONES EVENTUALES

310,626,398.951,804,208.030.000.00312,430,606.98312,430,606.980.005-00-02-01 TIEMPO EXTRAORDINARIO 0.58

Total partida: 0.00 312,430,606.98 312,430,606.98 0.00 0.00 1,804,208.03 310,626,398.95 0.58

Total partida: 312,430,606.98 312,430,606.98 0.00 0.00 1,804,208.03 310,626,398.95 0.580.00

Partida Egreso: 0-03 - INCENTIVOS SALARIALES

101,144,484.970.000.000.00101,144,484.97101,144,484.970.005-00-03-03 DECIMO TERCER MES 0.00

65,216,434.650.000.000.0065,216,434.6565,216,434.650.005-00-03-04 SALARIO ESCOLAR 0.00

Total partida: 0.00 166,360,919.62 166,360,919.62 0.00 0.00 0.00 166,360,919.62 0.00
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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-002-   Decreto 42227-MP-S Rehab y Reconstr. COVID-19

Partida Egreso: 0-03-99 - OTROS INCENTIVOS SALARIALES

51,155,838.000.000.000.0051,155,838.0051,155,838.000.005-00-03-99 OTROS INCENTIVOS SALARIALES 0.00

Total partida: 0.00 51,155,838.00 51,155,838.00 0.00 0.00 0.00 51,155,838.00 0.00

Total partida: 217,516,757.62 217,516,757.62 0.00 0.00 0.00 217,516,757.62 0.000.00

Partida Egreso: 0-04 - CONTRIBUC. PATRONALES AL DESARROLLO Y LA SEGURIDAD SOCIAL

156,909,262.210.000.000.00156,909,262.21152,023,977.564,885,284.655-00-04-01 CONTRIBUCION PATRONAL AL SEGUR 0.00

5,410,648.480.000.000.005,410,648.485,410,648.480.005-00-04-05 CONTRIBUCION PATRONAL AL BANCO 0.00

Total partida: 4,885,284.65 157,434,626.04 162,319,910.69 0.00 0.00 0.00 162,319,910.69 0.00

Total partida: 157,434,626.04 162,319,910.69 0.00 0.00 0.00 162,319,910.69 0.004,885,284.65

Partida Egreso: 0-05 - CONTRIBUC. PATRONALES A FONDOS PENS. Y OTROS FONDOS DE CAP.

16,231,945.480.000.000.0016,231,945.4816,231,945.480.005-00-05-02 APORTE PATRONAL AL REGIMEN OBL 0.00

32,464,004.950.000.000.0032,464,004.9532,464,004.950.005-00-05-03 APORTE PATRONAL AL FONDO DE CA 0.00

Total partida: 0.00 48,695,950.43 48,695,950.43 0.00 0.00 0.00 48,695,950.43 0.00

Total partida: 48,695,950.43 48,695,950.43 0.00 0.00 0.00 48,695,950.43 0.000.00

Partida Egreso: 1-02 - SERVICIOS BÁSICOS

130,400,000.000.000.000.00130,400,000.00130,400,000.000.005-01-02-04 SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES 0.00

Total partida: 0.00 130,400,000.00 130,400,000.00 0.00 0.00 0.00 130,400,000.00 0.00

Total partida: 130,400,000.00 130,400,000.00 0.00 0.00 0.00 130,400,000.00 0.000.00

Partida Egreso: 1-05 - GASTOS DE VIAJE Y DE TRANSPORTE

320,115,000.000.000.000.00320,115,000.00320,115,000.000.005-01-05-02 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 0.00

Total partida: 0.00 320,115,000.00 320,115,000.00 0.00 0.00 0.00 320,115,000.00 0.00

Total partida: 320,115,000.00 320,115,000.00 0.00 0.00 0.00 320,115,000.00 0.000.00
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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-002-   Decreto 42227-MP-S Rehab y Reconstr. COVID-19

Partida Egreso: 2-01 - PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

9,771,478,044.000.000.000.009,771,478,044.009,771,478,044.000.005-02-01-02 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES 0.00

Total partida: 0.00 9,771,478,044.00 9,771,478,044.00 0.00 0.00 0.00 9,771,478,044.00 0.00

Total partida: 9,771,478,044.00 9,771,478,044.00 0.00 0.00 0.00 9,771,478,044.00 0.000.00

Partida Egreso: 2-03 - MATERIALES Y PRODUCTOS DE USO EN LA CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMI

210,000.000.000.000.00210,000.00210,000.000.005-02-03-06 MATERIALES Y PRODUCTOS DE PLÁSTICO 0.00

Total partida: 0.00 210,000.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00

Total partida: 210,000.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.000.00

Partida Egreso: 2-99 - UTILES, MATERIALES Y SUMINISTROS DIVERSOS

765,199,500.000.000.000.00765,199,500.00765,199,500.000.005-02-99-02 ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO, HOSPITALARIO Y DE 0.00

2,255,000.000.000.000.002,255,000.002,255,000.000.005-02-99-05 UTILES Y MATERIALES LIMPIEZA 0.00

35,276,000.000.000.000.0035,276,000.0035,276,000.000.005-02-99-06 ÚTILES Y MATERIALES DE RESGUARDO Y SEGURIDAD 0.00

Total partida: 0.00 802,730,500.00 802,730,500.00 0.00 0.00 0.00 802,730,500.00 0.00

Total partida: 802,730,500.00 802,730,500.00 0.00 0.00 0.00 802,730,500.00 0.000.00

Partida Egreso: 5-01 - MAQUINARIA, EQUIPO Y MOBILIARIO

94,842,940.000.000.000.0094,842,940.0094,842,940.000.001-02-01-01-06 EQUIPO SANITARIO, DE LABORATORIO E INVESTIGACIÓN 0.00

60,000,000.000.000.000.0060,000,000.0060,000,000.000.005-05-01-05-  - EQUIPO Y PROGRAMAS DE COMPUTO 0.00

Total partida: 0.00 154,842,940.00 154,842,940.00 0.00 0.00 0.00 154,842,940.00 0.00

Total partida: 154,842,940.00 154,842,940.00 0.00 0.00 0.00 154,842,940.00 0.000.00

Partida Egreso: 6-01-03 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A INS. DESCENTRALIZADAS NO EMP.

3,756,810.000.000.000.003,756,810.003,756,810.000.005-4-1-02-03-99- -     - Otras transferencias corrientes a Instituciones Descentralizadas no Empresariales 0.00

Total partida: 0.00 3,756,810.00 3,756,810.00 0.00 0.00 0.00 3,756,810.00 0.00

Total partida: 3,756,810.00 3,756,810.00 0.00 0.00 0.00 3,756,810.00 0.000.00
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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-002-   Decreto 42227-MP-S Rehab y Reconstr. COVID-19

Partida Egreso: 6-03 - PRESTACIONES

29,900,425.150.000.000.0029,900,425.1529,900,425.150.005-06-03-01 PRESTACIONES LEGALES 0.00

Total partida: 0.00 29,900,425.15 29,900,425.15 0.00 0.00 0.00 29,900,425.15 0.00

Total partida: 29,900,425.15 29,900,425.15 0.00 0.00 0.00 29,900,425.15 0.000.00

4,885,284.65 13,647,931,841.76 13,652,817,126.41 0.00 0.00 27,781,183.83 13,625,035,942.58Total centro costo: 0.20

5,028,426.18 46,658,690,241.08 46,663,718,667.26 19,357,375.33 254,906,623.78 25,781,071,253.51 20,608,383,414.64Total presupuesto: 55.25


